
Kategória: 1/10 Buggy 2WD [1/10 Buggy 2WD] / Verseny idő: 5:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
24.10.2021 12:10:56

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  5  Junior Bajusz Zsolt   11.964 25  5:06.543 11.638 12.261 0.883
2  1  Alex Faur   12.237 23  5:02.083 12.186 13.134 0.999
3  8  Németh Milán   12.757 23  5:02.557 12.575 13.154 0.721
4  3  Forrai Gabor   12.155 23  5:08.950 11.996 13.432 2.598
5  6  Kosina Peter   13.943 22  5:10.740 13.072 14.124 1.455
6  2  Fekete Zsombor   19.817 22  5:15.645 12.359 14.347 2.205
7  4  Izsay Károly   13.887 21  5:09.137 12.992 14.720 1.901
8  10  Tóth Zoltán   13.433 20  5:01.111 13.314 15.055 2.835
9  7  Loncsar Tibor   13.213 19  5:08.836 13.213 16.254 3.869

10  9  Slezák Krisztián   16.894 18  5:06.451 14.513 17.025 2.035
11  0  9275227/0 DNS 37.513 0  0:37.513 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Junior

Bajusz
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Faur 
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Kosina
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Zsombor 

Izsay
Károly 

Tóth
Zoltán 

Loncsar
Tibor 

Slezák
Krisztián 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  12.148  12.405  13.228  12.314  17.775  16.723  13.697  14.282  14.349  16.178 
2  13.148  15.775  12.698  12.973  13.193  13.486  18.074  13.391  25.184  16.116 
3  16.005  13.998  12.978  18.698  14.211  15.622  14.431  13.585  14.312  16.281 
4  12.100  12.762  12.915  12.091  13.461  16.603  13.282  13.656  16.710  15.827 
5  11.900  13.290  12.585  12.742  14.054  13.640  16.226  13.633  14.430  18.661 
6  12.270  12.466  15.941  12.146  13.796  12.560  14.268  20.912  21.822  22.614 
7  11.936  12.589  12.976  12.264  13.350  14.642  13.640  24.313  14.411  14.563 
8  12.177  12.742  13.208  12.356  13.603  12.421  13.228  15.689  13.857  17.762 
9  12.012  12.187  13.909  11.996  18.896  13.935  13.854  15.358  17.507  17.895 

10  11.935  13.799  13.179  16.775  14.650  14.577  13.555  13.906  14.130  15.719 
11  12.141  13.993  12.700  13.114  13.401  13.232  17.993  14.446  14.731  16.466 
12  12.535  15.739  13.253  12.261  14.651  12.872  12.992  13.314  18.413  15.442 
13  11.751  12.890  13.227  12.403  13.173  13.024  13.808  13.800  13.779  14.513 
14  11.838  12.861  12.701  13.303  13.988  20.144  14.348  17.737  15.379  16.452 
15  11.854  13.696  14.175  12.251  13.479  13.717  14.702  13.888  13.418  18.946 
16  11.927  12.513  12.909  12.310  13.072  12.719  13.330  13.651  13.747  20.136 
17  11.973  12.288  12.687  12.032  13.959  12.636  19.780  13.635  25.685  15.986 
18  12.019  12.186  12.884  12.298  13.077  12.359  14.094  14.274  13.759  16.894 
19  13.428  13.347  13.043  12.246  14.354  14.494  16.771  14.208  13.213    
20  11.751  12.670  13.230  15.668  13.124  13.005  13.177  13.433       
21  11.922  13.045  12.799  22.456  13.530  13.417  13.887          
22  12.442  12.605  12.575  12.098  13.943  19.817             
23  11.729  12.237  12.757  12.155                   
24  11.638                            
25  11.964                            

Téli Magyar Bajnokság 1. forduló powered by RCM  v2.4.8.1189 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 24.10.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

24.10.2021 12:17:09 Racedirector:
Dobóczky László

Timekeeping:
Bognár Zoltán

Page
1 / 2 

MYLAPS RC3 v3.4 



# Nr. 9275227/0                   
0  37.513                            
1                               
2                               
3                               
4                               
5                               
6                               
7                               
8                               
9                               

10                               
11                               
12                               
13                               
14                               
15                               
16                               
17                               
18                               
19                               
20                               
21                               
22                               
23                               
24                               
25                               

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/10 Buggy 2WD [1/10 Buggy 2WD]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Alex Faur ROU 24 5:14.133 (2)  23 5:02.083 (2)  - (-)  1:2, 2:2 [3:-] 4
2  Forrai Gabor HUN 24 5:11.843 (1)  23 5:08.950 (4)  - (-)  1:1, 2:4 [3:-] 5
3  Németh Milán HUN 22 5:22.989 (5)  23 5:02.557 (3)  - (-)  2:3, 1:5 [3:-] 8
4  Kosina Peter HUN 22 5:07.571 (3)  22 5:10.740 (5)  - (-)  1:3, 2:5 [3:-] 8
5  Fekete Zsombor HUN 22 5:12.040 (4)  22 5:15.645 (6)  - (-)  1:4, 2:6 [3:-] 10
6  Junior Bajusz Zsolt HUN 2 0:24.191 (10)  25 5:06.543 (1)  - (-)  2:1, 1:10 [3:-] 11
7  Tóth Zoltán HUN 21 5:00.499 (6)  20 5:01.111 (8)  - (-)  1:6, 2:8 [3:-] 14
8  Izsay Károly HUN 20 5:05.212 (7)  21 5:09.137 (7)  - (-)  2:7, 1:7 [3:-] 14
9  Loncsar Tibor HUN 20 5:09.333 (8)  19 5:08.836 (9)  - (-)  1:8, 2:9 [3:-] 17

10  Slezák Krisztián HUN 16 5:05.796 (9)  18 5:06.451 (10)  - (-)  1:9, 2:10 [3:-] 19

Rekordok
 Section 1/10 Buggy 2WD Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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